580, em Aracaju/SE, nos termos da solicitação de contratação da Seção de Manutenção Predial
e do Demonstrativo da Seção de Análise e Compras (documentos 1520517 e 1525260, nessa
ordem), junto à empresa Revest Line Comércio e Prestação de Seviços LTDA. , CNPJ
01.243.117/0001-69, no valor global de R$ 6.747,10 (seis mil, setecentos e quarenta e sete
reais e dez centavos).

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Ratifico a presente Dispensa de Licitação.
Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Desembargadora Ana Lúcia Freire Almeida dos Anjos